rumo de 39e 35' 17'SW e distância de341,03 metros, confrontando

com José Larrubia Martins e sua mulher Josefina Trombim Larrubia até

o marco inicial (2-A1).

Atl, 2e Ficam conyertidas as aferições dos tamanhos dos imóveis de hectares

para metros, totalizando nos seguintes moldes:

| - Matrícula: 10.302 - 30.250m2 (trinta mil, duzentos e cinquenta e metros

quadrados);

ll - Matrícula: 11.491 - 30.250m2 (trinta mil, duzentos e cinquenta e metros

quadrados);

lll - Matrícula:8.729 - 121.408m2 (cento e vinte e um mil, quatrocentos e oito

metros quadrados);

lV - Matrícula: L4.t25 - 24.200m2 (vinte e quatro mil, duzentos metros

quadrados);

V - Matrícula: 11.345 -32.264m2 (trinta e dois mil, duzentos e sessenta e quatro

metros quadrados).

Aft. 3e Para fins de apuração do lmposto Predial Territorial Urbano fica o imóvel

submetido ao setor de cálculo do bairro em que se insere, sem prejuízo de futura nova

classificação.

Art, 4o Esta Lei entrará em

disposições contrárias.